CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DE

PROPOSTAS

O Município de Ibatiba-ES torna público para ciência dos interessados, que tendo

em vista o término do prazo de interposição de recursos quanto aos documentos de

habilitação e que não foi apresentado recurso, o Município dará prosseguimento ao

Processo Licitatório nº 033/2020 – Tomada de Preços nº 010/2020, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada em execução de obras de engenharia, com

fornecimento de mão de obra e material para executar serviços de Pavimentação

das Ruas: Manoel Luiz Trindade, Antônio Francisco de Amorim e Rua Projetada,

Centro, no Município de Ibatiba-ES, realizando sessão pública de abertura do

envelope de proposta das empresas habilitadas no referido Processo, no dia

27/07/2020 às 14:00hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de

Ibatiba-ES. Comissão Permanente de Licitação de Ibatiba-ES.

Município de Ibatiba-ES, 27 de julho de 2020.

Carolaine Segal Vieira

Presidente da CPL - Substituta

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que

publicamos no quadro de aviso da

Prefeitura em 27 de julho de 2020.

Comissão Permanente de Licitação